
 

Odborný pracovník pro reklamní aktivity a branding 
 
Zaměstnavatel Bestsport, a.s. – majitel a provozovatel O2 areny a O2 universa hledá vhodného kandidáta 
nebo kandidátku na pozici: Odborný pracovník pro reklamní aktivity a branding. 
 
Jste organizačně schopní a baví Vás práce s lidmi? Chcete se podílet na zajištění koncertů a spor-
tovních akcí, které se konají v O2 areně a O2 universu? Tak hledáme právě Vás! 
 
Náplň práce: 
 

- Zajištění reklamních aktivit a brandingu při akcích konaných v O2 areně a O2 universu 

- Spolupráce s pořadateli akcí při zajištění prodeje merchandisingu, promo aktivit a využití dalších re-

klamních ploch  

- Péče o titulárního partnera O2  

- Vytváření obchodních nabídek, vyúčtování a vytváření podkladů pro fakturaci 

- Přehled o všech plochách pro branding, zajištění použití správného materiálu, komunikace s doda-

vatelem brandingu 

- Příprava podkladů pro prezentaci partnerů v rámci informačního systému obrazovek a nabídky na 

využití LED panelu na STAGES HOTEL Prague 

 
Požadujeme: 
 

- Ukončené SŠ vzdělání 

- Uživatelská znalost práce na PC (MS Office – Word, Excel, Powerpoint) 

- Znalost anglického jazyka na komunikativní úrovni 

- Skvělé organizační, komunikační a obchodní dovednosti 

- Spolehlivost, pečlivost, kreativitu, odolnost vůči stresu 

- Časová flexibilita 

- Komunikativnost a příjemné vystupování 

- Vytrvalost dotáhnout věci do konce   

- Smysl pro týmovou práci 

- Kreativní myšlení 

 

Nabízíme: 
 

- Pracovní smlouvu na HPP  
- Nástupní mzda 35.000 - 38.000,- Kč, nenárokové odměny dle Mzdového řádu společnosti 
- Práci v jedinečném prostředí a možnost podílet se na konání zajímavých akcí  
- 25 dní dovolené  
- Příspěvek na stravování ve vlastní kantýně 
- Příspěvek na penzijní připojištění 
- Sleva na produkty a služby od subjektů v rámci skupiny PPF 
- Možnost parkování 
- Možnost dalšího vzdělávání a další finanční i nefinanční benefity  
- Nástup možný květen 2025 nebo dle dohody  

 
Pro více informací či sjednání schůzky nás kontaktujte, prosím e-mailem: polivkova@bestsport.cz 

mailto:polivkova@bestsport.cz

